IZOAONZMOZ (YNOAEITMA B5 ) EAN
MNOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ (AINAOTPA®IKA)
KELCON MONOMNPOZQMH IAIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPEIA
ZYNONTIKOZ I1Z0AOTZMOZ 31/12/2020 (01/01/2020 - 31/12/2020)
A®M 800791970 - TEMH 141061304000

g it
2020
KaBapn B€on kat urtoxpewoelg
Kedalata kot amoBspatikd 11503,30
MaKpOmpOOECUES UTIOXPEWDELG
BpaxunpoBeopeg UNOXPEWOTELG 27163,39
Z0volo kaBaprg B£ong Kot UNOXPEWCEWV 38666,69

2020 2019

Meplouolakd otolyeio,

Maywo 7761,36 7159,26

Meiov anooBeopéva 3080,66 4680,70| 2378,91 4780,35
Amopelwpéva 0,00 0,00
AnoBéuarta 0,00 0,00
Anaitnoelg 33903,98 28430,08
MpokataBoAég kat écoda sloTpakTéa 0,00 0,00
Nound 82,01 1523,43
ZUVOAo evepyntikoU 38666,69 34733,86

9737,89

0,00

24995,97

34733,86

KOPKOPIAAQXY AEZMOINA

O AOTIZTHZ

MOYAOZ ©QTIOZ

-



